
    Uchwała Nr IX/97/11 
   Rady Gminy Mrągowo 
  z dnia 14 września 2011r. 

 
 
 
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Mrągowo nieruchomości będącej własnością 
Spółdzielni Mleczarskiej ,,MLEKPOL” w Grajewie na cele infrastruktury wsi. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Wójta 
Gminy Mrągowo 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Mrągowo odpłatnie w drodze umowy, działkę 

Nr 277/2 o pow. 0,1200ha obręb Ruska Wieś zapisanej w KW Nr OL1M/00002970/5, 
zabudowana budynkiem po zlewni mleka, stanowiącej własność Spółdzielni Mleczarskiej 
,,MLEKPOL” Grajewo.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Sławomir Olender 

 
 
 

 


